
Dzīvokļu Nr.: 46, 55, 58, 69, 75, 78, 86, 89, 95

APDARES MATERIĀLI

Sienas flīzes vannasistabās 
Blanco Bases Matt 
250*750 mm

Sienu krāsa,
tonis NCS S 1500-N

Grīdas flīzes vannasistabās 
Storm Grey 600*600 mm

Parkets Tarkett Viva 
white oak

Grīdas flīzes priekšnamā  
Cementine Nebbie 
600*600 mm

Iekšdurvju rokturis

Slēdži, rozetes Legrand, 
melnā krāsā

Iekšdurvis Polskone Modo, 
tonis titano

C
o

ld
 B

la
ck

 C
o

m
fo

rt
 1



*Santehnikas piedāvājums un komplektācija atkarīga no konkrētā dzīvokļa plānojuma, izmēra un inženierkomunikāciju izvietojuma.

**No Pārdevēja neatkarīgu apstākļu dēļ, kas saistīti ar Dzīvokļa iekšējās apdares un santehnikas materiālu ražotāju un/vai piegādātā-
ju, apakšuzņēmēju darbību, Pārdevējam ir tiesības aizstāt Dzīvokļa iekšējās apdares materiālus ar citiem, pēc kvalitātes līdzīgiem to 
analogiem bez papildu saskaņojuma ar Pircēju. Materiālu krāsa attēlos var atšķirties no dabā esošās. Attēlos redzamām vizualizāci-
jām ir informatīvs raksturs, attēlā redzamais var atšķirties no konkrētā dzīvokļa/ telpu formas, inženierkomunikāciju izvietojuma u.c.

*** Dušas komplekts uzstādīts noteikta plānojuma dzīvokļos. Akmens masas dušas paliktnis un stikla siena. 

SANTEHNIKA

Dvieļu žāvētājs
Zehnder Aura,
hromēts, 900*500 mm

Izlietnes jaucējkrāns 
ORAS Safira XL

Jaucējkrāns ar bidettu 
ORAS Safira

Vanna PAA Vario L, 
akmens masas, 
1700*750 mm

Pods Villeroy&Boch 
O Novo, brīvstāvošs

Pods Villeroy&Boch 
O Novo, piekārtais

Vannas komplekts 
ORAS Nova

Dušas komplekts
ORAS Nova***

Izlietne, Villeroy&Boch 
O Novo, 55 cm

Izlietne, Villeroy&Boch 
O Novo, 45 cm

Sifons Avanti, 
hromēts

C
o

ld
 B

la
ck

 C
o

m
fo

rt
 1



Dzīvokļu Nr.: 45, 48, 54***, 57, 68, 77, 88, 94, 97

APDARES MATERIĀLI

Sienas flīzes vannasistabās  
Lira White gloss 
250*750 mm

Sienu krāsa,
tonis NCS S 1500-N

Grīdas flīzes vannasistabās  
Lira White gloss 
600*600 mm

Parkets Tarkett Viva 
white oak

Grīdas flīzes priekšnamā  
Cementine Nebbie 
600*600 mm

Iekšdurvju rokturis

Slēdži, rozetes Legrand, 
melnā krāsā

Iekšdurvis Polskone Modo, 
tonis titano

C
o

ld
 B

la
ck

 C
o

m
fo

rt
 2



*Santehnikas piedāvājums un komplektācija atkarīga no konkrētā dzīvokļa plānojuma, izmēra un inženierkomunikāciju izvietojuma.

**No Pārdevēja neatkarīgu apstākļu dēļ, kas saistīti ar Dzīvokļa iekšējās apdares un santehnikas materiālu ražotāju un/vai piegādātā-
ju, apakšuzņēmēju darbību, Pārdevējam ir tiesības aizstāt Dzīvokļa iekšējās apdares materiālus ar citiem, pēc kvalitātes līdzīgiem to 
analogiem bez papildu saskaņojuma ar Pircēju. Materiālu krāsa attēlos var atšķirties no dabā esošās. Attēlos redzamām vizualizāci-
jām ir informatīvs raksturs, attēlā redzamais var atšķirties no konkrētā dzīvokļa/ telpu formas, inženierkomunikāciju izvietojuma u.c.

*** Dušas komplekts uzstādīts noteikta plānojuma dzīvokļos. Akmens masas dušas paliktnis un stikla siena. 

SANTEHNIKA

Dvieļu žāvētājs
Zehnder Aura,
hromēts, 900*500 mm

Izlietnes jaucējkrāns 
ORAS Safira XL

Jaucējkrāns ar bidettu 
ORAS Safira

Vanna PAA Vario L, 
akmens masas, 
1700*750 mm

Pods Villeroy&Boch 
O Novo, brīvstāvošs

Pods Villeroy&Boch 
O Novo, piekārtais

Vannas komplekts 
ORAS Nova

Dušas komplekts
ORAS Nova***

Izlietne, Villeroy&Boch 
O Novo, 55 cm

Izlietne, Villeroy&Boch 
O Novo, 45 cm

Sifons Avanti, 
hromēts

C
o

ld
 B

la
ck

 C
o

m
fo

rt
 2



Dzīvokļu Nr.: 44***, 47, 56, 67, 70, 76, 87, 96

APDARES MATERIĀLI

Sienas un grīdas flīzes 
vannasistabās, 
daļējs flīzējums, 
Tivoli Perla 600*600 mm

Sienu krāsa, 
tonis NCS S 0500-N

Parkets Tarkett Viva 
white oak

Grīdas flīzes priekšnamā  
Cementine Nebbie 
600*600 mm

Iekšdurvju rokturis

Iekšdurvis Polskone Modo, 
tonis titano

Slēdži, rozetes Legrand, 
baltā krāsā

C
o

ld
 W

hi
te

 C
o

m
fo

rt



*Santehnikas piedāvājums un komplektācija atkarīga no konkrētā dzīvokļa plānojuma, izmēra un inženierkomunikāciju izvietojuma.

**No Pārdevēja neatkarīgu apstākļu dēļ, kas saistīti ar Dzīvokļa iekšējās apdares un santehnikas materiālu ražotāju un/vai piegādātā-
ju, apakšuzņēmēju darbību, Pārdevējam ir tiesības aizstāt Dzīvokļa iekšējās apdares materiālus ar citiem, pēc kvalitātes līdzīgiem to 
analogiem bez papildu saskaņojuma ar Pircēju. Materiālu krāsa attēlos var atšķirties no dabā esošās. Attēlos redzamām vizualizāci-
jām ir informatīvs raksturs, attēlā redzamais var atšķirties no konkrētā dzīvokļa/ telpu formas, inženierkomunikāciju izvietojuma u.c.

*** Dušas komplekts uzstādīts noteikta plānojuma dzīvokļos. Akmens masas dušas paliktnis un stikla siena. 

SANTEHNIKA

Dvieļu žāvētājs
Zehnder Aura,
hromēts, 900*500 mm

Izlietnes jaucējkrāns 
ORAS Safira XL

Jaucējkrāns ar bidettu 
ORAS Safira

Vanna PAA Vario L, 
akmens masas, 
1700*750 mm

Pods Villeroy&Boch 
O Novo, brīvstāvošs

Pods Villeroy&Boch 
O Novo, piekārtais

Vannas komplekts 
ORAS Nova

Dušas komplekts
ORAS Nova***

Izlietne, Villeroy&Boch 
O Novo, 55 cm

Izlietne, Villeroy&Boch 
O Novo, 45 cm

Sifons Avanti, 
hromēts

C
o

ld
 W

hi
te

 C
o

m
fo

rt



Dzīvokļu Nr.: 41, 50, 53, 59***, 62, 64, 73, 79, 82, 84, 90, 93, 99

APDARES MATERIĀLI

Sienu krāsa, 
tonis NCS S 0500-N

Parkets Tarkett Viva Grey

Grīdas flīzes priekšnamā  
Cementine Beige 
600*600 mm

Iekšdurvju rokturis

Iekšdurvis Polskone Modo, 
tonis stone

Sienas un grīdas flīzes 
vannasistabās, daļējs 
flīzējums, Tivoli Perla 
600*600 mm

Slēdži, rozetes Legrand, 
baltā krāsā

W
ar

m
 G

re
y 

C
o

m
fo

rt



*Santehnikas piedāvājums un komplektācija atkarīga no konkrētā dzīvokļa plānojuma, izmēra un inženierkomunikāciju izvietojuma.

**No Pārdevēja neatkarīgu apstākļu dēļ, kas saistīti ar Dzīvokļa iekšējās apdares un santehnikas materiālu ražotāju un/vai piegādātā-
ju, apakšuzņēmēju darbību, Pārdevējam ir tiesības aizstāt Dzīvokļa iekšējās apdares materiālus ar citiem, pēc kvalitātes līdzīgiem to 
analogiem bez papildu saskaņojuma ar Pircēju. Materiālu krāsa attēlos var atšķirties no dabā esošās. Attēlos redzamām vizualizāci-
jām ir informatīvs raksturs, attēlā redzamais var atšķirties no konkrētā dzīvokļa/ telpu formas, inženierkomunikāciju izvietojuma u.c.

*** Dušas komplekts uzstādīts noteikta plānojuma dzīvokļos. Akmens masas dušas paliktnis un stikla siena. 

SANTEHNIKA

Dvieļu žāvētājs
Zehnder Aura,
hromēts, 900*500 mm

Izlietnes jaucējkrāns 
ORAS Safira XL

Jaucējkrāns ar bidettu 
ORAS Safira

Vanna PAA Vario L, 
akmens masas, 
1700*750 mm

Pods Villeroy&Boch 
O Novo, brīvstāvošs

Pods Villeroy&Boch 
O Novo, piekārtais

Vannas komplekts 
ORAS Nova

Dušas komplekts
ORAS Nova***

Izlietne, Villeroy&Boch 
O Novo, 55 cm

Izlietne, Villeroy&Boch 
O Novo, 45 cm

Sifons Avanti, 
hromēts

W
ar

m
 G

re
y 

C
o

m
fo

rt



Dzīvokļu Nr.: 42, 51, 60, 63, 65, 71, 74, 80, 85, 91, 100

APDARES MATERIĀLI

Sienas flīzes vannasistabās  
Lira White gloss 
250*750 mm

Grīdas flīzes priekšnamā  
Cementine Beige 
600*600 mm

Iekšdurvis Polskone Modo, 
tonis stone

Sienu krāsa, 
tonis NCS S 1002-Y50R

Iekšdurvju rokturis

Parkets Tarkett Viva Oak Grīdas flīzes vannasistabās  
Lira White gloss 600*600 mm

Slēdži, rozetes Legrand, 
baltā krāsā

W
ar

m
 C

o
m

fo
rt

 1



*Santehnikas piedāvājums un komplektācija atkarīga no konkrētā dzīvokļa plānojuma, izmēra un inženierkomunikāciju izvietojuma.

**No Pārdevēja neatkarīgu apstākļu dēļ, kas saistīti ar Dzīvokļa iekšējās apdares un santehnikas materiālu ražotāju un/vai piegādātā-
ju, apakšuzņēmēju darbību, Pārdevējam ir tiesības aizstāt Dzīvokļa iekšējās apdares materiālus ar citiem, pēc kvalitātes līdzīgiem to 
analogiem bez papildu saskaņojuma ar Pircēju. Materiālu krāsa attēlos var atšķirties no dabā esošās. Attēlos redzamām vizualizāci-
jām ir informatīvs raksturs, attēlā redzamais var atšķirties no konkrētā dzīvokļa/ telpu formas, inženierkomunikāciju izvietojuma u.c.

*** Dušas komplekts uzstādīts noteikta plānojuma dzīvokļos. Akmens masas dušas paliktnis un stikla siena. 

SANTEHNIKA

Dvieļu žāvētājs
Zehnder Aura,
hromēts, 900*500 mm

Izlietnes jaucējkrāns 
ORAS Safira XL

Jaucējkrāns ar bidettu 
ORAS Safira

Vanna PAA Vario L, 
akmens masas, 
1700*750 mm

Pods Villeroy&Boch 
O Novo, brīvstāvošs

Pods Villeroy&Boch 
O Novo, piekārtais

Vannas komplekts 
ORAS Nova

Dušas komplekts
ORAS Nova***

Izlietne, Villeroy&Boch 
O Novo, 55 cm

Izlietne, Villeroy&Boch 
O Novo, 45 cm

Sifons Avanti, 
hromēts

W
ar

m
 C

o
m

fo
rt

 1



Dzīvokļu Nr.: 40***, 43, 49***, 52, 61, 66, 72, 81, 83, 92, 98, 101

APDARES MATERIĀLI

Sienas flīzes vannasistabās 
Blanco Bases Matt 
250*750 mm 

Sienu krāsa, 
tonis NCS S 1002-Y50R

Iekšdurvis Polskone Modo, 
tonis stone

Iekšdurvju rokturis

Grīdas flīzes vannasistabās 
Storm Grey 600*600 mm

Parkets Tarkett Viva Oak Slēdži, rozetes Legrand, 
baltā krāsā

Grīdas flīzes priekšnamā  
Cementine Beige 
600*600 mm

W
ar

m
 C

o
m

fo
rt

 2



*Santehnikas piedāvājums un komplektācija atkarīga no konkrētā dzīvokļa plānojuma, izmēra un inženierkomunikāciju izvietojuma.

**No Pārdevēja neatkarīgu apstākļu dēļ, kas saistīti ar Dzīvokļa iekšējās apdares un santehnikas materiālu ražotāju un/vai piegādātā-
ju, apakšuzņēmēju darbību, Pārdevējam ir tiesības aizstāt Dzīvokļa iekšējās apdares materiālus ar citiem, pēc kvalitātes līdzīgiem to 
analogiem bez papildu saskaņojuma ar Pircēju. Materiālu krāsa attēlos var atšķirties no dabā esošās. Attēlos redzamām vizualizāci-
jām ir informatīvs raksturs, attēlā redzamais var atšķirties no konkrētā dzīvokļa/ telpu formas, inženierkomunikāciju izvietojuma u.c.

*** Dušas komplekts uzstādīts noteikta plānojuma dzīvokļos. Akmens masas dušas paliktnis un stikla siena. 

SANTEHNIKA

Dvieļu žāvētājs
Zehnder Aura,
hromēts, 900*500 mm

Izlietnes jaucējkrāns 
ORAS Safira XL

Jaucējkrāns ar bidettu 
ORAS Safira

Vanna PAA Vario L, 
akmens masas, 
1700*750 mm

Pods Villeroy&Boch 
O Novo, brīvstāvošs

Pods Villeroy&Boch 
O Novo, piekārtais

Vannas komplekts 
ORAS Nova

Dušas komplekts
ORAS Nova***

Izlietne, Villeroy&Boch 
O Novo, 55 cm

Izlietne, Villeroy&Boch 
O Novo, 45 cm

Sifons Avanti, 
hromēts

W
ar

m
 C

o
m

fo
rt

 2


